um sanctum qui es mirabilis in secula seculorum. Amen.

Et post hec uocauit Maria Apostolos et duxit eos in cubile suum et ostendit eis indumentum sepulture sue et palmam angelicam. Et manifestauit eis quomodo angelus locutus est de adsumptione sua. Cumque factus fuisset dies tertius, in quo recessura erat a corpore, dixit beatus Petrus apostolus ad omnes qui credebant: Fratres qui conuenistis in unum locum, uigilate nobiscum. Sint nobis lampades accense, et uigilemus animo et spiritu et corpore. Et cum uenerit Dominus, inueniat nos uigilantes et inluminet nos gratia Spiritus Sancti. Nolite suspicari hanc uocationem beate Marie esse mortem. Non enim illa est mors, set uita eterna. Quia mors iustorum pretiosa est apud Deum, et gloria magna.

Et cum hec diceret Petrus, subito lumen magnum resplenduit illa in domo, ita

toles para que me den sepultura: yo bendigo tu nombre santo, Señor, que eres admirable por los siglos de los siglos. Amén.

Después de esto llamó María a los Apóstoles y los introdujo en su habitación les mostró la mortaja para su sepultura y la palma del ángel. Y les manifestó cómo le había hablado el ángel de su Asunción. Cuando llegó el día tercero en el cual había de salir del cuerpo, dijo el bienaventurado apóstol Pedro a todos los creyentes: Hermanos, los que os habéis reunido en este lugar, velad con nosotros. Tengamos las lámparas encendidas y veamos con el ánimo, con el espíritu y con el cuerpo. Para que cuando venga el Señor nos encuentre en vela y nos ilumine la gracia del Espíritu Santo. En manera alguna penséis que el llamamiento de María es una simple muerte. No es muerte, sino más bien vida eterna. Porque la muerte de los justos es preciosa y llena de gloria en el acatamiento de Dios.

Mientras que así hablaba Pedro, de repente una luz grande resplandeció en

ut nullus aspicere posset in splendore luminis illius. Et facta est uox dicentis: Patre, ecce ego uobiscum sum omnibus diebus usque ad consumationem seculi. Petrus uero eleuauit uocem suam et dixit: Benedicimus te, Domine, qui es gubernaculum animarum nostrarum: et petimus, ut non discedas a nobis. Benedicimus te, inluminator Domine Ihesu. Et cum hec dixisset Petrus, omnes uirgines que erant ibi surgentes ceciderunt ad pedes beati Petri, et dixerunt: Rogamus te, domine, ut ores pro nobis Dominum, ut digne inueniamur in conspectu Christi. Et sic beatus Petrus eleuauit manus, et benedixit eas. Et dixit eis: Surgite et audite (uiam) glorie uestre. Nolite enim putare quod uox quam audistis, locuta est soli michi. Ideo hanc audistis, ut cognoscere possitis quid obseruare debeatis usque in consumationem seculi. Quia si corpus uirginitatis uestre tantum custodiat, et lingue uestre retinaculum posueritis, uitam eternam habebitis, quemadmodum scriptum est: Si quis putat se religiosum esse non re-